DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CARACTERIZAÇÃO DO ÓLEO
EXTRAÍDO DA BORRA DE CAFÉ INDUSTRIAL PARA APLICAÇÃO COMO BIODIESEL
de autoria de ADRIANA CERQUEIRA MOITINHO, MAURÍCIO CANIELAS KRAUSE,
JADERSON KLEVESTON SCHNEIDER, LAIZA CANIELAS KRAUSE, foi publicado nos
Anais III CONEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/44126

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/44126